



PN-EN ISO 9001:2009
AQAP 2120:2006
PN-EN ISO 14001:2005



CMJ



Health
Promoting
Hospitals

Dział Zamówień Publicznych i Umów

Grodzisk Mazowiecki, 15.05.2015 r.

SPSSZ – V / 115 / 2015

Wg rozdzielnika

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów szewnych (Nr sprawy SPSSZ/17/D/15) .

Pytania dotyczące Pakietu nr 10.

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 1, dwunastu staplerów jednorazowych liniowych o długości 32 mm z automatycznym dociskiem, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia, dwie dźwignie: zamykająca i osobna dźwignia spustowa z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek.

Oraz sześciu ładunków o długości 32 mm, wysokości zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Stapler umożliwia 8-krotne przeładowanie u danego pacjenta.

Odpowiedź : Tak.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 2, dwudziestu siedmiu staplerów jednorazowych liniowych o długości 60 mm z automatycznym dociskiem, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia, dwie dźwignie: zamykająca i osobna dźwignia spustowa z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek.

Oraz dziewięciu ładunków o długości 60 mm, wysokości zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Stapler umożliwia 8-krotne przeładowanie u danego pacjenta.

Odpowiedź : Tak.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 3, osiemnaście staplerów jednorazowych liniowych o długości 90 mm z automatycznym dociskiem, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia, dwie dźwignie: zamykająca i osobna dźwignia spustowa z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek.

Oraz sześciu ładunków o długości 90 mm, wysokości zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia. Stapler umożliwia 8-krotne przeładowanie u danego pacjenta.

Odpowiedź : Tak.

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 4, osiemnaście staplerów liniowych jednorazowych z nożem wbudowanym w stapler, o długości 61 mm, ładowanym do 8 strzałów, 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym (wys. zszywek 3,8 mm lub 4,5 mm zamykające odpowiednio na 1,5mm i 2 mm do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). Zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narządu co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespolenia. Stapler posiada pin zapobiegającym wysunięciu tkanki, stapler z pośrednią pozycją zamknięcia.

Oraz sześć ładunków do staplera liniowego z nożem o długości 61 mm, nóż umieszczony w staplerze, zszywki tytanowe o przekroju okrągłym (wys. zszywek 3,8 mm lub 4,5 mm zamykające odpowiednio na 1,5mm lub 2 mm do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). Zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narządu co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespolenia.

Odpowiedź : Tak.

5. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 10 w pozycji 5, osiemnaście staplerów liniowych jednorazowych z nożem wbudowanym w stapler, o długości 81 mm, ładowanym do 8 strzałów, 4 rzędy tytanowych zszywek o przekroju okrągłym (wys. zszywek 3,8 mm lub 4,5 mm zamykające odpowiednio na 1,5mm i 2 mm do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). Zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narządu co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespolenia. Stapler posiada pin zapobiegającym wysunięciu tkanki, stapler z pośrednią pozycją zamknięcia.

Oraz sześć ładunków do staplera liniowego z nożem o długości 81 mm, nóż umieszczony w staplerze, zszywki tytanowe o przekroju okrągłym (wys. zszywek 3,8 mm lub 4,5 mm zamykające odpowiednio na 1,5mm lub 2 mm do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia). Zróżnicowana wysokość zszywek umożliwia dostosowanie ładunku do grubości zespalanego narządu co może wpłynąć na lepszą hemostazę zespolenia.

Odpowiedź : Tak.

Pytania dotyczące Pakietu nr 8.

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 syntetycznie wytworzonych, niewchłaniających, sterylnych nici chirurgicznych z poliamidu. Poliamidy są polimerami wytwarzanymi z aminów i kwasów dikarboksyłowych albo z kwasów aminokarboksyłowych lub ich funkcjonalnych pochodnych. Nasze nici chirurgiczne z poliamidu są dostępne jako nici połączone z igłami ze stali szlachetnej, stali typu Ethalloy. Szew jest nicią jednowłóknową, ze względu na metodę produkcji szczególnie elastyczną nicią. Nić niebieska jest barwiona błękitem ftalocyjaninowym, Colour Index nr 74160, lub prawdziwym błękitem patentowym GGN (Acid Blue), Colour Index nr 158. Saszetki pakowane są w opakowanie papier folia (część zewnętrzna, niesterylna oraz część wew.) oraz posiadają pełną identyfikację szwu na zewnętrznym jak i na wewnętrznym opakowaniu tj. data ważności, nr referencyjny, nr lot, proces sterylizacji, kod metryczny. Oraz posiadające symbol w postaci rysunku identyfikujących szew jako monofilament, niewchłaniający, barwiony.

Odpowiedź : Tak.

2. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 15 igły 35 mm, parametry zgodne z punktem 1.

Odpowiedź : Tak.

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 16 igły 75 mm, extra mocnej.

Odpowiedź : Tak.

4. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 8 w pozycji 17 igły 80 mm, odwrotnie tnącej, ze szwu nylonowego, skęcanego, powlekanego, nici 90 cm, parametry zgodne z punktem 1.

Odpowiedź : Tak.

Jednocześnie zamawiający informuje, że w piśmie nr SPSSZ – V/111/2015 z dn. 13.05.2015 r. pomyłkowo udzielił odpowiedzi:

W pytaniu dot. pakietu 14 . Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 14 zestawu składającego się z jednorazowych staplerów okrężnych zakrzywionych 28mm z kontrolowanym dociskiem tkanki w zakresie 1,0-2,0mm, wysokość otwartej zszywki 5,0mm. Pojedyncza dźwignia aktywująca, staplery dostępne również w wersji prostej, krótkiej do ultra niskich reskcji odbyticy. Oraz jednorazowej manualnej kapciuchownicy o długości 55 cm, w zestawie ze szwami. Oraz jednorazowych liniowych staplerów o długości 46 mm z automatycznym dociskiem tkanki, zszywki o przekroju okrągłym, wysokość zszywki otwartej 3,8 mm (do tkanki normalnej) lub 4,5 mm (do tkanki grubej) do wyboru przez Zamawiającego przy składaniu zamówienia, dwie dźwignie: zamykająca i osobna dźwignia spustowa z dwoma rzędami naprzemiennie ułożonych zszywek.

Odpowiedź :

było: Pozostają zapisy SIWZ .

powinno być : Tak.

.....
podpis